a la vista del expediente y del informe del Comité Externo de Valoración, eleva la siguiente: 

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN PROVISIONAL 

PRIMERO. - Proponer la concesión de ayudas al desarrollo de largometrajes y series 
audiovisuales a favor de las entidades y personas físicas que se relacionan a continuación, por 
un importe total de CUARENTA Y CINCO MIL EUROS (45.000,00 €), con cargo al crédito 

disponible de la convocatoria y en los términos que se detallan en el Anexo I de la presente 
propuesta: 

SOLICITANTE NIF/CIF PROYECTO PUNTOS 
TOTALES 

CUANTÍA DE LA 
AYUDA 

TRUEBA & TRUEBA 
PRODUCCIONES, S.L. 

B39864095 HASTA LA PIEL